LISTA SUBCONTRACTORILOR

SI PARTEA/PARTILE DIN CONTRACT CARE SUNT
INDEPLINITE DE ACESTIA

Anexa nr. 16

LLucrari de raparatie capitala a drumurilor din s.Corjeuti,r-ul Briceni”

Nr Numele si adresa Activitati din Valoarea % din valoarea
d /0' subantreprenorilor contract aproximativa contractului
1. -
2. -
3. -
4.
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Date: 2025.08.21 18:57:01 EEST

Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANA

Semnat: |
Nume: Sau Spiridon

Functia in cadrul firmei:

Denumirea firmei si sigiliu:

Administrator

IPS ”Corsag” SRL

LP.S. ,,Corsag” SRL, s. Parcova, r-1 Edinet, cod fiscal 1004600029396,

cod TVA 0308311, BC’Moldova-Agroindbank”S.A., filiala nr.6, mun.Chisinau,

SWIFT: AGRNMD2X, IBAN MDL MDI16AG0000000022511323115
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